

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ **จ้างตัดเย็บชุดปฏิบัติงานพนักงานการยาสูบแห่งประเทศไทย ปีงบประมาณ 2567**.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ **การยาสูบแห่งประเทศไทย**.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **2,358,217.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**.....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **17 เม.ย. 2567**.....
เป็นเงิน **2,040,045.95 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**.....
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามหนังสือต่อท้ายสัญญาเลขที่ 66/2565 ลงวันที่ 30 มกราคม 2566.....
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวกนกวรรณ อุเทนสุด หัวหน้ากองบริหารทั่วไป ฝ่ายผลิตภัณฑ์สำเร็จรูป.....
 - 6.2 นางบุญญา เจริญภักดี หัวหน้ากองบริหารทั่วไป ฝ่ายวางแผนการผลิต.....
 - 6.3 นางสาววันทนา ระเรงกลิ่น ผู้ช่วยหัวหน้ากองการสถานที่ ฝ่ายบริการกลาง.....
 - 6.4 นางจุฑารัตน์ บุญนำ ผู้ช่วยหัวหน้ากองพยาบาล ฝ่ายการแพทย์.....
 - 6.5 นางสาวศุภณา เกริกเบญจธรรม ผู้ช่วยหัวหน้ากองประสานงานภูมิภาค ฝ่ายใบยา.....
 - 6.6 นางสาวกรกมล ลำเจียกเทศ พนักงานสนับสนุน 7 สำนักงานโครงการย้ายโรงงานผลิตยาสูบฯ.....
 - 6.7 นางสาวจุฑามาศ วัฒนศัพท์ พนักงานธุรการ 6 กองบริหารทั่วไป ฝ่ายผลิตด้านใบยา.....
 - 6.8 นางปิยวดี ครอบพาณิชย์ พนักงานธุรการ 6 กองบริหารทั่วไป ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา.....
 - 6.9 นางสาวยุวธิดา เทียงแท้ พนักงานธุรการ 6 กองบริหารทั่วไป ฝ่ายการพิมพ์.....
 - 6.10 นายอัศวิน เกษแก้ว พนักงานธุรการ 6 กองรักษาความปลอดภัย ฝ่ายบริการกลาง.....
 - 6.11 นายศักดิ์ ชูติภักพงษ์ พนักงานธุรการ 6 กองบริการยานพาหนะ ฝ่ายบริการกลาง.....
 - 6.12 นางสาวอรจิรา ท่วงสวัสดิ์ พนักงานคลังสินค้า 6 กองคลังผลิตภัณฑ์ ฝ่ายขาย.....
 - 6.13 นายนพดล บุณนาค พนักงานธุรการ 6 กองบริหารทั่วไป สำนักคุณภาพฯ.....
 - 6.14 นายอิสสระ แสงกระจ่าง พนักงานบริการขนส่ง 5 กองขนส่ง ฝ่ายจัดหาและรักษาพัสดุ.....
 - 6.15 นายนนท์ณธี ผิวคำ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 5 หน่วยเทคโนโลยีฯ สำนักเทคโนโลยีฯ.....

แบบแสดงรายละเอียดราคาค่าจ้าง

รายการ	จำนวน (ตัว)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1. พนักงานเกี่ยวกับเครื่องจักร/พนักงานซ่อมบำรุง			
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.14)	1,201	350	420,350.00
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1,461	350	511,350.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ชาย-หญิง	2,455	275	675,125.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายบริการกลาง	96	360	34,560.00
2. พนักงานขับรถ			
เสื้อ (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	47	450	21,150.00
กางเกง (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	47	350	16,450.00
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	15	350	5,250.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	15	270	4,050.00
3. พนักงานรักษาความปลอดภัย			
เสื้อ (ผ้า#โทเรป๊อปปีน M333 No.17)	24	350	8,400.00
กางเกง (ผ้า#โทเรป๊อปปีน M333 No.17)	24	330	7,920.00
4. พนักงานดับเพลิง			
เสื้อ (ผ้า#เสริท 303 No.3)	69	600	41,400.00
กางเกง (ผ้า#เสริท 303 No.3)	69	400	27,600.00
5. พนักงานบริการ			
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.16)	2	330	660.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ชาย	9	300	2,700.00
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) หญิง	104	300	31,200.00
6. พยาบาล/ผู้ช่วยพยาบาล			
เสื้อ (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	113	450	50,850.00
กางเกง (ผ้า#วาเลนติโน 430 No.30)	113	350	39,550.00
7. ค่าขนส่งไปสำนักงานยาสูบส่วนภูมิภาค			8,020.00
รวม			1,906,585.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			133,460.95
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			2,040,045.95

แบบแสดงรายละเอียดราคาค่าจ้าง

รายการ	จำนวน (ตัว)	ราคาต่อหน่วย (บาท)
1. พนักงานเกี่ยวกับเครื่องจักร/พนักงานซ่อมบำรุง		
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.14)	1	350.-
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	350.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ชาย-หญิง	1	275.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ฝ่ายบริการกลาง	1	360.-
2. พนักงานขับรถ		
เสื้อ (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	1	450.-
กางเกง (ผ้า#กาเบอร์ดีน 8201 No.34)	1	350.-
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	350.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3)	1	270.-
3. พนักงานรักษาความปลอดภัย		
เสื้อ (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	1	350.-
กางเกง (ผ้า#โทเรปโปปิ่น M333 No.17)	1	330.-
4. พนักงานดับเพลิง		
เสื้อ (ผ้า#เสริท 303 No.3)	1	600.-
กางเกง (ผ้า#เสริท 303 No.3)	1	400.-
5. พนักงานบริการ		
เสื้อ (ผ้า#คอมทิว 777 No.16)	1	330.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) ชาย	1	300.-
กางเกง (ผ้า#คอมทิว 777 No.3) หญิง	1	300.-
6. พยาบาล/ผู้ช่วยพยาบาล		
เสื้อ (ผ้า#วาเลนดีโน 430 No.30)	1	450.-
กางเกง (ผ้า#วาเลนดีโน 430 No.30)	1	350.-
7. ค่าขนส่งไปสำนักงานยาสูบส่วนภูมิภาค		8,020.-